EQT]IPAMENTO CPAP, COM TIMIDIFICADOR, DESTINADO AO ATENDIMENTO
DA SECRETARIA MTJNICIPAL DE SAUDE DE FORTUNA DE MINAS/MG,
conÍ'orme descrito e especiÍicado abaixo:

CI,AUSUT,A 2'- DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Dus prcços

2. l. I . O contratante pagará à contratada, o valor estimado total de RS 36.000,00 (trinta e seis
mil reais).

t. \t QUA\T. DESCRIÇÃO DETAT,HADA
1âLOR

UNtTÁRIO

VALOR
TOTAl,
ÀIiUAL

0l r20
SERVÍÇO/
LOCAÇÃO
MENSAL

r-ocAÇÃo DE r0 \DEZ)
EQUIPAMENTOS CPAP COM
UMIDIFICADOR, PARA ATENDER
A SOLICITAÇÀO MEDICA.

RS300,00 R§36.000,00

TOTAL GLOBAL POR I2 MESES R$ 36.000,00